ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34339319 CHEMZOIL 339 9/95 -6- 448,378.373113.7387040 240 1868.2432240.00%

72475785379173
05/12/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 448,378.37
I.V.A.INSCRIP.  % 94,159.46

TOTAL 555,126.02

20414977 CAE

PESOS  QUINIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL CIENTO VEINTISEIS CON 02/100

$

$

$

$

21

$

12,588.19

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 95.24 924 0.14 610.92

901 0.75 3362.84 902 0.90 4035.41

915 1.00 4483.78

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a TRES MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO CON 20/100 DOLARES tipo de cambio: